
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
116 

2 
775 

98 

Nome 
RAFAEL DA SILVA FARIA 
CASSIO ANACLETO ESPINDOLA 
REGIS ZONTA 
EMERSON NATALINO MACIEL PEREIRA 

Melhor Tempo 
58.495 
58.978 

1:07.116 
1:09.394 

Diff 

0.483 
8.621 

10.899 

n a  v o l t a .  
5 
5 
2 
4 

Cidade 
RIO BRANCO DO SUL 
SAO JOAO DO SUL 
SEARA 
TREZE DE MAIO 

Patrocínio 
BELPARTS/IMS/GRINGA MX/AVTEC/PERETI RACING/SERGINHO SUSPENSO 
BIKER ACESSORIOS, MOTOSTYLE ,IMS,BORILLE,VIOLA RACING,EMISTA 
CERTA AUTOMÓVEIS, TS GRAPHIC, HOUSE HOOKAH, MINELLA MOTOS, G 
GLOBOTEC SISTEMAS DE SEGURANÇA  

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

4ª Etapa Catarinense de Motocross 
Nacional 

Warm-up 

Qualificação iniciado em 8:32:47 

Itapema 0,000 Km 
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